索引号：
	11220000013544541J/2023-01880
	分类：
	工程质量监管;通知

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2023年06月02日

	标题：
	吉林省住房和城乡建设厅关于印发《吉林省建设工程质量检测管理实施细则》的通知

	发文字号：
	吉建规〔2023〕3号
	发布日期：
	2023年06月12日

吉林省住房和城乡建设厅关于印发《吉林省建设工程质量检测管理实施细则》的通知

吉建规〔2023〕3号

　　各市（州）建委（住房城乡建设局）、住房保障和房地产管理局，长白山管委会住房和城乡建设局，长春新区城乡建设和管理委员会，中韩（长春）国际合作示范区住房保障和城乡建设局，梅河口市住房和城乡建设局，各县（市）住房城乡建设局、住房保障和房地产管理局，各质量检测机构：

　　为规范房屋建筑和市政基础设施工程质量检测活动，促进建筑业高质量发展，省住房和城乡建设厅制定了《吉林省建设工程质量检测管理实施细则》，现印发给你们，请贯彻执行。

　　附件：吉林省建设工程质量检测管理实施细则

吉林省住房和城乡建设厅

　　2023年6月2日